
9月13日

掲示番号 案件名 業者名

関東・甲信越6 非常用照明器具等交換工事（木更津年金事務所）【南関東】 株式会社　エスケーシー

関東・甲信越7 ビルトインコンロ交換作業（長野県　箕輪宿舎）【北関東・信越】 太平ビルサービス　株式会社

関東・甲信越8 外部物置交換作業（茨城県　水戸宿舎）【北関東・信越】 有限会社　矢島工業

関東・甲信越9 駐車場門扉補修工事（浦和年金事務所）【北関東・信越】 太平ビルサービス　株式会社

関東・甲信越10 ２階男子トイレ小便器センサー交換工事（日立年金事務所）【北関東・信越】 日立土木　株式会社

関東・甲信越11 エレベーター部品交換工事（大田原年金事務所）【北関東・信越】 太平ビルサービス　株式会社

関東・甲信越12 植樹帯撤去工事（長野南年金事務所）【北関東・信越】 中部建設工業　株式会社

関東・甲信越13 門扉タイル張替工事（伊那年金事務所）【北関東・信越】 太平ビルサービス　株式会社

関東・甲信越14 レンタカー使用契約（厚木年金事務所）【南関東】

【予定】
①使用回数
②超過利用
③総走行距離

38回
1時間
1,520㎞

ニッポンレンタカーアーバンネット　株式会社

①使用回数
②超過利用
③総走行距離

3,200円/回
100円/時間
10円/㎞

関東・甲信越15 レンタカー使用契約（相模原年金事務所）【南関東】

【予定】
①使用回数
②超過利用
③総走行距離

50回
1時間
2,500㎞

ニッポンレンタカーアーバンネット　株式会社

①使用回数
②超過利用
③総走行距離

3,200円/回
100円/時間
10円/㎞

見積額

506,088円

131,760円

108,000円

313,744円

378,000円

144,720円

378,000円

321,840円

見積合せ結果のお知らせ

数量等

の「見積依頼のお知らせ」で掲載した案件にかかる見積合せの結果をお知らせいたします。

日本年金機構本部　調達部長
影内　聡志

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式



関東・甲信越16 レンタカー使用契約（足立年金事務所）【南関東】

【予定】
①使用回数
②超過利用
③総走行距離

25回
1時間
750㎞

ニッポンレンタカーアーバンネット　株式会社

①使用回数
②超過利用
③総走行距離

3,500円/回
100円/時間
10円/㎞

関東・甲信越17 樹木等剪定業務（埼玉県２ヶ所）【南関東】 株式会社　グリーン・パートナーズ

関東・甲信越18 樹木等剪定業務（神奈川県１１ヶ所）【南関東】 株式会社　グリーン・パートナーズ

関東・甲信越19 樹木等剪定業務（東京都西部５ヶ所）【南関東】 株式会社　グリーン・パートナーズ

関東・甲信越20 樹木等剪定業務（東京都中部６ヶ所）【南関東】 株式会社　グリーン・パートナーズ

関東・甲信越21 樹木等剪定業務（東京都東部６ヶ所）【南関東】 株式会社　グリーン・パートナーズ

関東・甲信越22 樹木等剪定業務（千葉県５ヶ所）【南関東】 株式会社　グリーン・パートナーズ

関東・甲信越23 住宅地図の購入（八王子年金事務所外１拠点）【南関東】 ジオワールド　株式会社

関東・甲信越24 住宅地図の購入（川越年金事務所外４拠点）【北関東・信越】 ジオワールド　株式会社

関東・甲信越25 電動アシスト自転車の購入（文京年金事務所外４拠点）【南関東】 株式会社　シゲオー

関東・甲信越26 日本年金機構本部（高井戸)エレベーター巻上機ブレーキ他交換工事【本部】 大成有楽不動産　株式会社

関東・甲信越27 日本年金機構本部（高井戸）トイレ小便器系汚水管カメラ調査業務【本部】 大成有楽不動産　株式会社

関東・甲信越28 洗濯室他蛍光灯器具、安定器取替（昭島寮）【本部】 大成有楽不動産　株式会社

関東・甲信越29 居室修繕工事（東久留米宿舎105号室）【本部】 大成有楽不動産　株式会社

関東・甲信越30 脱衣所床補修作業（幕張宿舎1号棟102号室）【本部】 大成有楽不動産　株式会社

315,360円

504,360円

136,080円

358,992円

324,000円

194,400円

138,240円

1,296,000円

一式

5台 506,520円

618,281円

160,286円

370,440円

344,520円

375,840円

一式

一式

一式

一式

13冊

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式


