見積合せ結果のお知らせ

日本年金機構本部 調達部長 影内 聡志

9月13日 の「見積依頼のお知らせ」で掲載した案件にかかる見積合せの結果をお知らせいたします。

掲示番号	案件名	数量等	業者名	見積額
関東•甲信越6	非常用照明器具等交換工事(木更津年金事務所)【南関東】	一式	株式会社 エスケーシー	506,088円
関東•甲信越7	ビルトインコンロ交換作業(長野県 箕輪宿舎)【北関東・信越】	一式	太平ビルサービス 株式会社	131,760円
関東•甲信越8	外部物置交換作業(茨城県 水戸宿舎)【北関東・信越】	一式	有限会社 矢島工業	108,000円
関東•甲信越9	駐車場門扉補修工事(浦和年金事務所)【北関東・信越】	一式	太平ビルサービス 株式会社	313,744円
関東•甲信越10	2階男子トイレ小便器センサー交換工事(日立年金事務所)【北関東・信越】	一式	日立土木 株式会社	378,000円
関東•甲信越11	エレベーター部品交換工事(大田原年金事務所)【北関東・信越】	一式	太平ビルサービス 株式会社	144,720円
関東・甲信越12	植樹帯撤去工事(長野南年金事務所)【北関東・信越】	一式	中部建設工業 株式会社	378,000円
関東・甲信越13	門扉タイル張替工事(伊那年金事務所)【北関東・信越】	一式	太平ビルサービス 株式会社	321,840円
関東・甲信越14	レンタカー使用契約(厚木年金事務所)【南関東】	【予定】 ①使用回数 38回 ②超過利用 1時間 ③総走行距離 1,520km	ニッポンレンタカーアーバンネット 株式会社	①使用回数 3,200円/回 ②超過利用 100円/時間 ③総走行距離 10円/km
関東•甲信越15	レンタカー使用契約(相模原年金事務所)【南関東】	【予定】 ①使用回数 50回 ②超過利用 1時間 ③総走行距離 2,500km	ニッポンレンタカーアーバンネット 株式会社	①使用回数 3,200円/回 ②超過利用 100円/時間 ③総走行距離 10円/km

関東•甲信越16	レンタカー使用契約(足立年金事務所)【南関東】	【予定】 ①使用回数 25回 ②超過利用 1時間 ③総走行距離 750km	ニッポンレンタカーアーバンネット 株式会社	①使用回数 3,500円/回 ②超過利用 100円/時間 ③総走行距離 10円/km
関東・甲信越17	樹木等剪定業務(埼玉県2ヶ所)【南関東】	一式	株式会社 グリーン・パートナーズ	136,080円
関東・甲信越18	樹木等剪定業務(神奈川県11ヶ所)【南関東】	一式	株式会社 グリーン・パートナーズ	504,360円
関東・甲信越19	樹木等剪定業務(東京都西部5ヶ所)【南関東】	一式	株式会社 グリーン・パートナーズ	315,360円
関東・甲信越20	樹木等剪定業務(東京都中部6ヶ所)【南関東】	一式	株式会社 グリーン・パートナーズ	375,840円
関東・甲信越21	樹木等剪定業務(東京都東部6ヶ所)【南関東】	一式	株式会社 グリーン・パートナーズ	344,520円
関東・甲信越22	樹木等剪定業務(千葉県5ヶ所)【南関東】	一式	株式会社 グリーン・パートナーズ	370,440円
関東・甲信越23	住宅地図の購入(八王子年金事務所外1拠点)【南関東】	13∰	ジオワールド 株式会社	160,286円
関東・甲信越24	住宅地図の購入(川越年金事務所外4拠点)【北関東・信越】	一式	ジオワールド 株式会社	618,281円
関東・甲信越25	電動アシスト自転車の購入(文京年金事務所外4拠点)【南関東】	5台	株式会社 シゲオー	506,520円
関東・甲信越26	日本年金機構本部(高井戸)エレベーター巻上機ブレーキ他交換工事【本部】	一式	大成有楽不動産 株式会社	1,296,000円
関東・甲信越27	日本年金機構本部(高井戸)トイレ小便器系汚水管カメラ調査業務【本部】	一式	大成有楽不動産 株式会社	138,240円
関東・甲信越28	洗濯室他蛍光灯器具、安定器取替(昭島寮)【本部】	一式	大成有楽不動産 株式会社	194,400円
関東・甲信越29	居室修繕工事(東久留米宿舎105号室)【本部】	一式	大成有楽不動産 株式会社	324,000円
関東・甲信越30	脱衣所床補修作業(幕張宿舎1号棟102号室)【本部】	一式	大成有楽不動産 株式会社	358,992円